様式第１号（第３条関係）

袖ケ浦市公共下水道施設工事承認申請書

　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下水道法第１６条の規定により、公共下水道の施設に関する工事を下記のとおり実施したいので、承認くださるよう申請します。

記

	施工場所
	袖ケ浦市

	申請の内容

	工事概要

	工事期間
	　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
（現場代理人）

連　絡　先

	添付書類

	備考